YC/T 50-1996
前 言
本标准规定了FA411-418型配叶切尖解把机的技术要求、试验方法、检验、标志、包装、运输及贮
存等，可作为FA411 "-418型配叶切尖解把机生产、质量检验、选购验收、使用维护、修理和洽淡贸易的
技术依据.
    本标准从 1996年11月1日起实施 199?年11月1日起所有制造的FA411 .418型配叶切尖解把
机均应符合本标准的规定。
    本标准的附录A是标准的附录。

    YC/T 10.16-1996 烟草机械 通用技术条件 电气装配
    YC/丁11. 2-1993 烟草机械 产品图样及设计文件 基本要求
    YC/T 15-1994 烟草机械产品命名方法
    YC/T 18-1994 烟叶复烤生产工艺规程
    卷烟工艺规范
3 分类与命名
    分类与命名按YC/T 1和YC/T 15执行
3.1 型号
3.1门 型号示例如下:
国家烟草专卖局1996-07-08批准
    60
1996一11一01实施
YC/T50一1996
F A 4 11
丁 下 下 丁
一型别序号
型别代号 配叶、切尖、解把
组别代号 配叶、切尖、解(松)把
类别代号 辅助
3.守2 型号一览表见表 1。
表 1 型号一览表
序 号 一 产品型号 额定生产能力，kg/h } 结构特点
1 FA411 1500 左路
2 FA412 1苏00 右路
      一} FA413 一} 2000 }一 双路，叶尖先出料
4 FA414 2000 双路，叶尖后出料
介 FA415 2500 双路 叶尖先出料
                          一
6 FA41石 2500 一{ 双路，叶尖后出料
r FA417 3000 双路，叶尖先出料
8 FA418 3000 双路 叶尖后出料
往
1 额定生产能力按烟叶含水率廿%计算巴
三 左路机是指观察者沿物料流向观察，操作面在右边者，反之为右路机
3，2 基本参数
3.21 性能指标如下:
    a)额定生产能力见表 1;
    b)解把率应不小于80%。
3.22 耗能指标见表2。
表 2 耗能指标
序号 型 号 F*;1llF、4，2}FA413{F*落14，rA4，5}FA4，6}FA。，7{r‘18
l 耗电总功率，kw 一�� ��� ，1沥{
宁 � �{{压缩空气压力Γ，MP。 镇06
3 压缩空气耗量，m3/h 1卜0
323 结构参数见表3
表 3 结构参数
序·一结构参· 单位
型 号
一FA“‘F、412一rA;13!FA;，4一FA4‘5FA416{FAll7一FA、，8
t ’额定生产能力 Iksz卜 1500 [ 200。 } 25o0 }
2 】配叶台位数 个 6 } 8 { 10 } ，2
: }铺叶台高度 一}mm 980士5
4 }铺叶台输送带宽度 n】n】 1000 」 1200
5 中间输送带宽度 nlnl 340
6 }侧面输送带宽度 rn幻1 540
7 1解把滚刀直径 }mm 360
一
8 }解把滚刀转速 r了rnln 38~52
， 一磨刀砂轮转速 一:/min 1500
10 {上切尖刀直径 {mm } 400
11 上切尖刀转速 r厂m艺。 1000
YC/TSO一1996
表 3(完)
序、一结构参数 单位
                                  型 号
一
              一
FA4ll FA412
                            一
                            一 FA413lFA414FA415 FA416 FA417 FA ll8
12 下切尖刀直径 一!mm 一 216、400
13 一一下切尖刀转速 r/mJ。一} 33一133
14 翰送带线速度 m/s 一} 。.，一1